П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

         От 01.11. 2010 г.                                                                                       №139

р.п.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района № 194 от 17 декабря 2009 года «О праздничном оформлении рабочего поселка Атяшево к новогодним и рождественским праздникам»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1.Внести в Постановление Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района № 194 от 17 декабря 2009 года «О праздничном оформлении рабочего поселка Атяшево к новогодним и рождественским праздникам» следующие изменения:

 -в пункте 1 Постановления Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района № 194 от 17 декабря 2009 года «О праздничном оформлении рабочего поселка Атяшево к новогодним и рождественским праздникам»

        - цифры «2009» заменить цифрами «2010»;

      -  В пункте 4 Положения о проведении в р.п. Атяшево  смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий к ежегодным новогодним праздникам утвержденного Постановлением Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района № 194 от 17 декабря 2009 года «О праздничном оформлении рабочего поселка Атяшево к новогодним и рождественским праздникам»  слова « 14 января 2009 года» заменить словами «14 января 2010 года»;

      - В пункте 5 Положения о проведении в р.п. Атяшево  смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий к ежегодным новогодним праздникам утвержденного Постановлением Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района № 194 от 17 декабря 2009 года «О праздничном оформлении рабочего поселка Атяшево к новогодним и рождественским праздникам»  слова «18 декабря 2009 года» заменить словами «25 декабря 2010 года»;

     - в пункте 7 Положения о проведении в р.п. Атяшево  смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий к ежегодным новогодним праздникам утвержденного Постановлением Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района № 194 от 17 декабря 2009 года «О праздничном оформлении рабочего поселка Атяшево к новогодним и рождественским праздникам»:

         - цифру «5» заменить цифрой «15»;

         - цифру «3» заменить цифрой «7»;

          2. Вывести из Состава конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий к ежегодным новогодним праздникам утвержденного Постановлением Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района № 194 от 17 декабря 2009 года «О праздничном оформлении рабочего поселка Атяшево к новогодним и рождественским праздникам»   следующих членов:

      -  Тюгашкину Наталью Дмитриевну - специалиста 2 категории Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия;

      - Тикшайкина Дениса Викторовича – председателя комиссии по землеустройству и градостроительству Совета Депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия;

       - Сюмкина Андрея Михайловича – начальника отдела культуры Администрации Атяшевского муниципального района;

         3. Ввести в Состав конкурсной комиссии  по подведению итогов смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий к ежегодным новогодним праздникам утвержденного Постановлением Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района № 194 от 17 декабря 2009 года «О праздничном оформлении рабочего поселка Атяшево к новогодним и рождественским праздникам»:

      - Гасову Екатерину Ивановну – главного бухгалтера администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ;

       - Степанова Алексея Ивановича – начальника Управления культуры Администрации Атяшевского муниципального района (по согласованию);

        4. Указать новые должности членов конкурсной комиссии  по подведению итогов смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий к ежегодным новогодним праздникам:

         - Слугин Михаил Ильич – заместитель начальника управления строительства архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района (по согласованию);

         - Алешин Виктор Васильевич – директор Муниципального предприятия Атяшевского городского поселения Атяшевского района РМ «Жилищно-коммунальное хозяйство».

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения                                                                 А.Д. Чараев